UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITALNº15/2015–PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO-CAP

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado

final das inscrições deferidas, conforme consta no Anexo I.

1. As provas ocorrerão no período de 02 a 11 de junho de 2015, nos locais e datas publicados no

Cronograma de Atividades de cada área.

Rio Branco/AC, 01 de junho de 2015.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo